

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1424 Rohová budova - garážová vrata		Základní rozpočet
Objekt: 1424	Název objektu: Stavební práce	JKSO:
Stavba: 1424	Název stavby: MĚSTO TIŠNOV 2017	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	205 559,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	53 921,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	123 960,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	24 120,00	Přesun stavebních kapacit	3 558,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		202 001,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:		0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		205 559,00	Ostatní náklady celkem:	3 558,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 25.8.2017		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			205 559,00 Kč
DPH			43 167,00 Kč
Cena za objekt celkem:			248 726,00 Kč

Stavba: 1424	MĚSTO TIŠNOV 2017	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 1424	Stavební práce	Datum tisku: 25.8.2017	
Rozpočet: 1424	Rohová budova - garážová vrata		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravypovrchů vnitřní	10 978,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	35 263,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	7 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	123 960,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	24 120,00	0,00
Kč	53 921,00	123 960,00	0,00	24 120,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	177 881,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	177 881,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	2,00	177 881,00	3 558,00
Mimostaveništní doprava	0,00	177 881,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	202 001,00	0,00
Provoz investora	0,00	202 001,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	202 001,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	202 001,00	0,00
			3 558,00

Stavba: 1424	MĚSTO TIŠNOV 2017	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 1424	Stavební práce	Datum tisku: 25.8.2017	
Rozpočet: 1424	Rohová budova - garážová vrata		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	611 32-5121.U00	VC štuk omítka rýha strop -150 mm	m2	6,0000	737,00	4 422,00
2	612 13-5101.U00	Hrubá výplň rýh ve stropech	m2	6,0000	287,00	1 722,00
3	612 32-5121.U00	VC štuk omítka rýha stěna -150 mm	m2	6,0000	615,00	3 690,00
4	612 40-1191.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	4,0000	286,00	1 144,00
61		Úpravy povrchů vnitřní				10 978,00
62		Úpravy povrchů vnější				
5	622 41-2313.R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , Weber, silikonový	m2	112,8500	156,50	17 661,03
6	622 42-2121.R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	41,7500	112,00	4 676,00
7	622 42-2131.R00	Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 10 %	m2	71,1000	132,00	9 385,20
8	711 21-2111.R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	71,1000	49,80	3 540,78
62		Úpravy povrchů vnější				35 283,00
96		Bourání konstrukcí				
9	pc	Zařezání a zabroušení vratových závěsů	ks	24,0000	180,00	4 320,00
10	pc	Demontáž garážových vrat	ks	3,0000	1 120,00	3 360,00
96		Bourání konstrukcí				7 680,00
767		Konstrukce zámečnické				
11	pc	Ovladače k pohonu navíc	ks	0,0000	820,00	0,00
12	pc	Garážová vrata 2750/2400	ks	3,0000	28 220,00	84 660,00
13	px	Garážová vrata 3000/3000	ks	1,0000	39 300,00	39 300,00
767		Konstrukce zámečnické				123 960,00
M21		Elektromontáže				
14	pc	Úprava elektroinstalace a přemístění světel	ks	4,0000	6 030,00	24 120,00
M21		Elektromontáže				24 120,00